
Eil. 

Nr.
Pareigybės pavadinimas

Pareigybės 

kategorijos

Pareiginės algos 

koeficientas baziniais 

dydžiais*

Pareiginė alga 

(be priedų už tarnybos 

Lietuvos valstybei stažą ir 

kvalifikacinę klasę**), Eur

1 2 3 4 5

20 13,0 1.696,50

19 11,9 1.552,95

19 11,9 1.552,95

18 10,8 1.409,40

18 10,8 1.409,40

17 9,7 1.265,85

17 9,7 1.265,85

16 8,7 1.135,35

15 7,8 1.017,90

16 8,7 1.135,35

15 7,8 1.017,90

14 7,0 913,50

13 6,3 822,15

15 7,8 1.017,90

14 7,0 913,50

13 6,3 822,15

14 7,0 913,50

13 6,3 822,15

12 5,7 743,85

12 5,7 743,85

11 5,2 678,60

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO KANCELIARIJOS 

KARJEROS VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ PAREIGINĖS ALGOS

NUO 2015 M. SAUSIO 1 D.

1. Seimo kancleris

2. Seimo kanclerio pavaduotojas

3. Departamento direktorius

4.

Departamento direktoriaus pavaduotojas, Seimo posėdžių sekretoriato

vedėjas, biuro vedėjas, skyriaus (kuris nėra departamento sudedamoji

dalis) vedėjas, Seimo nuolatinis atstovas Europos Sąjungoje,

vyresnysis patarėjas

5. Skyriaus (kuris yra departamento sudedamoji dalis) vedėjas, patarėjas

6. Poskyrio vedėjas

7. Vyriausiasis specialistas

8. Vyresnysis specialistas, padėjėjas

* Pareiginės algos bazinis dydis (BD), taikomas valstybės politikų, valstybės tarnautojų pareiginėms algoms apskaičiuoti, nuo 2015 m. sausio 1 d. – 130,50 Eur.

** Valstybės tarnautojams mokamas priedas už tarnybos Lietuvos valstybei stažą (nuo 1990 m. kovo 11 d. einant valstybės tarnautojo pareigas). Priedą už

tarnybos stažą sudaro 3 procentai pareiginės algos už kiekvienus trejus tarnybos Lietuvos valstybei metus. Šio priedo suma negali viršyti 30 procentų pareiginės

algos. Nuo 2013-10-01 priedas už trečią kvalifikacinę klasę sudaro 15 proc. pareiginės algos, už antrą kvalifikacinę klasę – 30 procentų pareiginės algos, už

pirmą kvalifikacinę klasę – 50 procentų pareiginės algos.


